РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
« ГОРОД  ЧИТА»

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА»

от 18 марта   2011г.                                                                                      № 220

ПРИКАЗ

О комиссии по формированию и
подготовке резерва управленческих
кадров

 В целях совершенствования управления образовательными учреждениями, формирования и эффективного использования резерва управленческих кадров для реализации приоритетных  направлений образовательной политики городского округа «Город Чита»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по формированию и подготовке резерва управленческих кадров  согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров согласно приложению № 2.
3. Утвердить Порядок формирования резерва управленческих кадров городского округа «Город Чита»  согласно приложению № 3.
4.  Начальнику  административно-правового отдела (С.В. Быкова) ознакомить с настоящим приказом заинтересованных лиц.
5. Контроль  исполнения  настоящего  приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                            О.И. Кирик

Приложение № 1
к приказу председателя комитета образования
от «18» марта 2011г. № 220

Состав
комиссии по формированию и подготовке резерва
управленческих кадров городского округа «Город Чита»

Кирик Оксана Ивановна – председатель комитета образования, председатель комиссии;
Секержитская Марина Анатольевна –   первый заместитель председателя комитета образования, заместитель председателя комиссии;
Власова Галина Алексеевна – главный специалист административно-правового отдела, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Быкова Светлана Владимировна -  начальник административно-правового отдела;
Девяткин Вячеслав Евгеньевич – начальник отдела воспитательной работы, дополнительного образования и молодежной политики;
Каминская Галина Яковлевна – главный специалист отдела общего образования;
Мамрук Андрей Иванович – начальник отдела общего образования.